
科　目

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

9：30～12：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

18：30～21：00

4/16

4/23

5/ 7

（木）

（木）

（木）

（月）

（木）

（月）

（木）

（月）

（木）

（月）

（木）

（月）

5/11

 5/14

 5/18

 5/21

 5/25

 5/28

 6/ 1

 6/ 4

 6/ 8

（木） 6/11

（月）

（木）

（月）

（木）

（月）

18：30～21：00（月）

（木）

 6/15

 6/18

 6/22

 6/25

 6/29

 7/ 2

 7/13

（木） 7/16

 7/20

（木） 7/23

（月）

（月・祝）

（木）

（月）

（木）

（月）

（木）

 7/27

 7/30

 8/17

 8/20

 8/24

 8/27

（月） 9/ 7

（木） 9/10

（木） 9/24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

関税法①

関税法②

関税法③

関税法④

関税法⑤

関税法⑥

関税法⑦

関税法⑧

関税法⑨

関税法⑩

関税定率法等①

関税定率法等②

関税定率法等③

関税定率法等④

関税定率法等⑤

関税定率法等⑥

関税定率法等⑦

通関業法①

通関業法②

通関実務①

通関実務②

通関実務③

通関実務④

通関実務⑤

総合復習①

総合復習②

総合復習③

総合復習④

総合復習⑤

第１回模試（午前）

第１回模試（午後）

総合復習⑥

総合復習⑦

第２回模試（午前）

第２回模試（午後）

総合復習⑧

回
数

9：30～12：00

9：30～12：00

9：30～12：00

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～15：30

9：30～12：00

9：30～12：00

4/18

4/25

5/ 9

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

5/16

 5/16

 5/23

 5/23

 5/30

 5/30

 6/ 6

 6/ 6

 6/13

（土） 6/13

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

 6/20

 6/20

 6/27

 6/27

 7/ 4

 7/ 4

（土） 7/18

（土）

（土）
 7/18

 7/25

（土） 7/25

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

 8/ 1

 8/ 1

 8/22

 8/22

 8/29

 8/29

（土） 9/ 5

（土） 9/12

（土） 9/12

（土） 9/19

（土） 9/26

9：30～12：00

9：30～12：00

9：30～12：00

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～15：30

9：30～12：00

13：00～15：30

9：30～15：30

9：30～12：00

9：30～12：00

4/19

4/26

5/10

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

5/17

 5/17

 5/24

 5/24

 5/31

 5/31

 6/ 7

 6/ 7

 6/14

（日） 6/14

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

 6/21

 6/21

 6/28

 6/28

 7/ 5

 7/ 5

（日） 7/19

（日）

（日）
 7/19

 7/26

（日） 7/26

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

（日）

 8/ 2

 8/ 2

 8/23

 8/23

 8/30

 8/30

（日） 9/ 6

（日） 9/13

（日） 9/13

（日） 9/20

（日） 9/27

または

または

途中から入学される場合は、授業終了分をWeb受講できます。
平日（夜間）クラス、土曜（全日）クラス、日曜（全日）クラスは同一
カリキュラムになっております。もし、お申込みクラスの講義に
出席できないときは振替出席できます。（手続き不要です。）


