

通関士 完全合格コース

4月入学



名古屋校 教室通学日程表 全36回

★教育訓練給付制度対象

開講日 4/16(木) 4/18(土) 4/19(日)

受講料 148,000円 [教材費・消費税含む]
※大原グループの講座(通学・通信)に初めてお申込みの方は、受講料の他に入学金6,000円(税込)が必要です。

早期申込割引 128,000円 2026年3/31(火)まで

回数	科目	平日(夜間)クラス	土曜(全日)クラス	日曜(全日)クラス
1	関税法①	4/16 (木) 18:30~21:00	4/18 (土) 9:30~12:00	4/19 (日) 9:30~12:00
2	関税法②	4/23 (木) 18:30~21:00	4/25 (土) 9:30~12:00	4/26 (日) 9:30~12:00
3	関税法③	5/ 7 (木) 18:30~21:00	5/ 9 (土) 9:30~12:00	5/10 (日) 9:30~12:00
4	関税法④	5/11 (月) 18:30~21:00	5/16 (土) 9:30~12:00	5/17 (日) 9:30~12:00
5	関税法⑤	5/14 (木) 18:30~21:00	5/16 (土) 13:00~15:30	5/17 (日) 13:00~15:30
6	関税法⑥	5/18 (月) 18:30~21:00	5/23 (土) 9:30~12:00	5/24 (日) 9:30~12:00
7	関税法⑦	5/21 (木) 18:30~21:00	5/23 (土) 13:00~15:30	5/24 (日) 13:00~15:30
8	関税法⑧	5/25 (月) 18:30~21:00	5/30 (土) 9:30~12:00	5/31 (日) 9:30~12:00
9	関税法⑨	5/28 (木) 18:30~21:00	5/30 (土) 13:00~15:30	5/31 (日) 13:00~15:30
10	関税法⑩	6/ 1 (月) 18:30~21:00	6/ 6 (土) 9:30~12:00	6/ 7 (日) 9:30~12:00
11	関税定率法等①	6/ 4 (木) 18:30~21:00	6/ 6 (土) 13:00~15:30	6/ 7 (日) 13:00~15:30
12	関税定率法等②	6/ 8 (月) 18:30~21:00	6/13 (土) 9:30~12:00	6/14 (日) 9:30~12:00
13	関税定率法等③	6/11 (木) 18:30~21:00	6/13 (土) 13:00~15:30	6/14 (日) 13:00~15:30
14	関税定率法等④	6/15 (月) 18:30~21:00	6/20 (土) 9:30~12:00	6/21 (日) 9:30~12:00
15	関税定率法等⑤	6/18 (木) 18:30~21:00	6/20 (土) 13:00~15:30	6/21 (日) 13:00~15:30
16	関税定率法等⑥	6/22 (月) 18:30~21:00	6/27 (土) 9:30~12:00	6/28 (日) 9:30~12:00
17	関税定率法等⑦	6/25 (木) 18:30~21:00	6/27 (土) 13:00~15:30	6/28 (日) 13:00~15:30
18	通関業法①	6/29 (月) 18:30~21:00	7/ 4 (土) 9:30~12:00	7/ 5 (日) 9:30~12:00
19	通関業法②	7/ 2 (木) 18:30~21:00	7/ 4 (土) 13:00~15:30	7/ 5 (日) 13:00~15:30
20	通関実務①	7/13 (月) 18:30~21:00	7/18 (土) 9:30~12:00	7/19 (日) 9:30~12:00
21	通関実務②	7/16 (木) 18:30~21:00	7/18 (土) 13:00~15:30	7/19 (日) 13:00~15:30
22	通関実務③	7/20 (月祝) 9:30~12:00	7/25 (土) 9:30~12:00	7/26 (日) 9:30~12:00
23	通関実務④	7/23 (木) 18:30~21:00	7/25 (土) 13:00~15:30	7/26 (日) 13:00~15:30
24	通関実務⑤	7/27 (月) 18:30~21:00	8/ 1 (土) 9:30~12:00	8/ 2 (日) 9:30~12:00
25	総合復習①	7/30 (木) 18:30~21:00	8/ 1 (土) 13:00~15:30	8/ 2 (日) 13:00~15:30
26	総合復習②	8/17 (月) 18:30~21:00	8/22 (土) 9:30~12:00	8/23 (日) 9:30~12:00
27	総合復習③	8/20 (木) 18:30~21:00	8/22 (土) 13:00~15:30	8/23 (日) 13:00~15:30
28	総合復習④	8/24 (月) 18:30~21:00	8/29 (土) 9:30~12:00	8/30 (日) 9:30~12:00
29	総合復習⑤	8/27 (木) 18:30~21:00	8/29 (土) 13:00~15:30	8/30 (日) 13:00~15:30
30	第1回模試(午前)		9/ 5 (土) 9:30~15:30	または 9/ 6 (日) 9:30~15:30
31	第1回模試(午後)			
32	総合復習⑥	9/ 7 (月) 18:30~21:00	9/12 (土) 9:30~12:00	9/13 (日) 9:30~12:00
33	総合復習⑦	9/10 (木) 18:30~21:00	9/12 (土) 13:00~15:30	9/13 (日) 13:00~15:30
34	第2回模試(午前)		9/19 (土) 9:30~15:30	または 9/20 (日) 9:30~15:30
35	第2回模試(午後)			
36	総合復習⑧	9/24 (木) 18:30~21:00	9/26 (土) 9:30~12:00	9/27 (日) 9:30~12:00

- 途中から入学される場合は、授業終了分をWeb受講できます。
- 平日(夜間)クラス、土曜(全日)クラス、日曜(全日)クラスは同一カリキュラムになっております。もし、お申込みクラスの講義に出席できないときは振替出席できます。(手続き不要です。)

